
Til tingretten/byfutembetet i Erklæring om privat oppgjer av 
dødsbu av liten verdi 

(Fullmakt etter arvelova § 95)

Stad og dato 

 Opplysingar om den døde 
Namn Fødselsnummer (11 siffer) Dødsdato

Bustadadresse Postnr. Poststad 

Opplysingar om mogeleg landbrukseigedom 

Eigde den døde landbrukseigedom eller ideell del i ein landbrukseigedom (eigedom som har over 5 dekar dyrka jord eller 25 
dekar produktiv skog) 

Dersom ja, gi opp matrikkeleininga: gnr.  bnr.  i kommune 
Dersom nei, kryss av her:  
 

Oversikt over den døde si formue 

Beskriving av formuen (gi opp type eigedel; bankinnskot, bil osv.) Beløp 

kr 

kr 

kr 

kr 

kr 

Brutto midlar i buet kr 

Gravferdsutgifter som skal trekkjast frå 
(Berre nødvendige gravferdsutgifter skal førast opp. Utgifter til gravstein og gravlegat skal ikkje tas med.) 

- kr

Brutto midlar i buet etter frådrag av gravferdsutgifter kr 

Erklæring og underskrift 

Eg erklærer at midla i buet truleg er av liten verdi etter at gravferdsutgiftene er dekka. Eg tar på meg ansvaret for 
gravferdsutgiftene og anna gjeld. Ansvaret for gjelda er avgrensa til dei midla eg har mottatt slik dette går fram ovanfor. Så 
langt eg kjenner til, er arvingane etter den døde som oppført på baksida av dette skjemaet.  
 Underskrift (sjå om digital signatur på www.domstol.no) Fødselsnummer (11 siffer) Telefon 

Bustadadresse Postnr. Poststad 

Slektskaps/tilknytingsforhold til den døde 
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Opplysingar om arvingar 
Fullt namn Fødselsdato Adresse Slektskap med 

den døde 
1    
                        
2    
                        
3    
                        
4    
                        
5    
                        
6    
                        
7    
                        
8    
                        

 
 
 
 
 
 
 

Orientering om fullmakt til privat oppgjer av dødsbu av liten verdi 
 
Denne forenkla framgangsmåten kan nyttast når ein antar at verdien av den totale bruttoformuen i dødsbuet 
maksimalt svarer til grunnbeløpet i folketrygda, med tillegg av nødvendige utgifter til gravferd. Det er retten som 
bestemmer om verdiane i buet fell inn under føresegna.  
 
Fullmakta kan gis til arvingar etter den døde, ektefelle, sambuar, ven, den som har ordna med gravferda eller ein 
annan som har stått den døde nær. Retten avgjer kven som skal få disponere midla.  
 
Den som får slik fullmakt må gjere opp rekningane etter beste skjønn, men kan fritt velje kva for rekningar han vil 
betale etter at utgiftene til gravferda er dekka. Gravferdsutgifter skal dekkjast før anna gjeld.  
 
Fullmakta avgrensar ikkje den retten arvingane har til å krevje offentleg skifte av buet. 
 
Retten skal melde frå til landbruksstyresmaktene om landbrukseigedommar som den døde eigde. Opplysing om 
mogeleg landbrukseigedom må derfor alltid fyllast ut. Om den døde ikkje eigde slik eigedom, skal det kryssast  
av i rubrikken der det står «nei». 
 
 
Retten pliktar ikkje å varsle arvingane om at det er utferda fullmakt for dødsbu av liten verdi. 
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